平成 29 年６月 20 日

各 位

シンジケートローン契約締結に関するお知らせ

 当社は、平成 29年 6月 20 日開催の取締役会において、株式会社横浜銀行をアレンジャー兼エ

ージェント、株式会社みずほ銀行をアレンジャーとするシンジケートローン契約を締結すること

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．シンジケートローン契約締結の目的

本契約は、安定的な資金調達の実現、借入条件の改善、年間返済額の均等化等を目的とし

たものであります。

２．シンジケートローン契約の概要

（１）契約締結予定日 平成 29 年６月 28 日

（２）資金使途 既存の短期借入金、長期借入金及び平成 38 年９月 30 日期日のシ

ンジケートローン等（平成 29 年６月 30 日残高 2,672,750 千円）

のリファイナンス及び今後の設備投資

（３）組成金額 4,332,750 千円（うち初回実行分 2,862,750 千円（平成 29年６月

30 日実行予定））

（４）最終返済期限 平成 46 年３月 31 日

（５）利率 基準金利（TIBOR３ヶ月）＋スプレッド（0.30％または 0.40％）

※当該借換えにより借入利息は減少する見込みです。

（６）担保提供 土地及び建物

（７）アレンジャー 株式会社横浜銀行

株式会社みずほ銀行

（８）エージェント 株式会社横浜銀行

会 社 名 株式会社日本動物高度医療センター

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 平 尾 秀 博

 （コード番号：6039）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 石 川 隆 行

 （TEL.044-850-1320）

（９）参加金融機関 株式会社横浜銀行

株式会社みずほ銀行

株式会社商工組合中央金庫

株式会社三井住友銀行

株式会社千葉銀行

横浜信用金庫

株式会社八千代銀行

株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

３．今後の見通し

本件借入に関して、平成 30 年３月期の連結業績に与える影響は、現段階では軽微であると

判断しておりますが、今後開示すべき事実が発生した場合は速やかに開示いたします。

以 上